
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Toto číslo uvádějte při fakturaci

Č íslo smlouvy MF

3302/051 /2013

Smlouva o dílo

Migrace na Provider Independent IPv4 a IPv6 adresy

uzav řená na základ ě výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení zadávaném podle

§ 38 zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, v platném zněni (dále jen „zákon") a podle

ustanovení § 536 a násl. zákona Č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zněni pozdějších p ředpis ů ,
(dále jen „obchodní zákoník"),

č .j.: MF-5343012013133

ev. č .: ANECTIMF1130211142

(dále jen Smlouva)

mezi:

Smluvní strany

1. Objednatel:

	

Česká republika - Ministerstvo financi

se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 1
IC:00006947
DIČ : CZ00006947
jehož jménem jedná: Ing. Lud ěk Novotný, ředitel odboru 33

(dále v této Smlouvě označováno jen jako „Objednatel" nebo „MF")

2. Zhotovitel:

	

ANECT a.s.

se sídlem Víde ň ská 2041125, P ř íz řenice, 619 00, Brno

IC:25313029
DIČ : CZ25313029
zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Brn ě oddíl B,
vložka 2113
kterou zastupují: p. Pavel Srnka, prokurista a

p. Ladislav Herynek, prokurista

(dále v této Smlouvě označován jen jako „Zhotovitel" nebo „ANECT")

strana 1



L Předmět Smlouvy
1. P ředmětem Smlouvy je:

a) závazek Zhotoviteie provést projektov ě ř ízenou migraci stávajících adresních rozsah ů IPv4 a
IPv6 na provider independent adresy (dále jen „PL adresy") v četně konsolidace p ř idě lených
adres na základ ě nově definovaných adresních plán ů pro ve řejné adresy, dle P ř ílohy č. 1 -
Plán migrace na PI adresy, harmonogramu uvedeného v P říloze č . 2 - Harmonogram díla a za
souč innosti Objednatele uvedené v č I.VI - Sou č innost p ři plně ní;

b) závazek Objednatele platit Zhotoviteli za poskytnutá pln ění dohodnutou cenu.

2. P ředmětem Smlouvy není:

a) dodávka HW a SW

b) řízení a koordinace t řetích stran (spole čnosti IBM, Reuters, ISP, ASD, ASSECO, SYSCOM,
atd.)

II. Specifikace místa, p ředmětu a zp ůsobu plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele - Ministerstvo financi - Česká republika, Letenská 15,
Praha 1 a podle povahy služby pracoviště Zhotovitele v Brně , Vídeňská 2041125 č i v Praze,
Antala Staška 2027179.

IIL Cena a platební podmínky

1. Cena pln ění Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve zn ění pozdějších předpisů .

2. Celková dohodnutá cena za p ředmět plněni za celé období trvání Smlouvy č iní 738 660,- Kč
bez DPH, DPH 155 118,6 Kč , s DPH 21% 893 778,6 Kč .

3. Celková cena 738 660,- Kč bez DPH uvedená v odst. 2 je cenou kone čnou a nep řekroč itelnou,
která zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s realizací p ředmětu Smlouvy, včetně náklad ů
souvisejících s p ř ípadnými celními poplatky, dopravou do místa pln ění apod.

4. Zhotovitel bude fakturovat DPH v sazb ě platné v den zdanitelného pln ění.

5. Platba bude probíhat výhradn ě v Kč a rovn ěž veškeré cenové údaje budou v této m ěně .

6. Dílč í uskutečnitelné zdanitelné plnění vzniká dnem podpisu akcepta čního protokolu oprávn ěnými
zástupci dle č lánku VII, odst. 5. Splatnost da ňového dokladu-faktury č iní 21 dni od jeho doru čení
Objednateli na adresu Letenská 15, 118 10 Praha 1 nebo do datové schránky Objednatele.

7. Vystavený da ňový doklad) faktura musí obsahovat:

a) rozepsání položek p ředmětu plněni přesn ě dle Smlouvy;

b) uvedeni jejich jednotkových cen;

c) zakázkové č íslo Smlouvy;

d) úplné bankovní spojeni Zhotovitele v četně zejména č ísla ú čtu;

e) Veškeré náležitosti dle § 28 odstavec 2, zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, ve
znění pozdějších p ředpisů ;

f) náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanoveni § 13a obchodního zákoníku;

g) nedílnou součástí faktury (v p říloze) bude originál protokolu, který musí obsahovat
jednoznačné označení dodávky č i služby, a to včetn ě p řesných názv ů položek, jejich počet,
jednotkové ceny, zna čku (výrobce), typ, výrobní čísla a u nehmotných věcí č ísla licencí;

h) originál protokolu p řipojený k faktu ře musí být s p ředepsanými jmény zástupc ů obou
smluvních stran podepsán jejich vlastnoru čními č itelnými podpisy.

strana 2



8. Objednatel má právo daňový doklad - fakturu Zhotoviteli p řed uplynutím lh ů ty splatnosti vrátit,
aniž by došlo k prodleni s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje, nesprávné náležitosti,
chybí-li na da ňovém dokladu - faktu ře některé z náležitostí (nap ř . zakázkové č íslo Smlouvy, č íslo
účtu dodavatele...), chybí-li originál protokolu nebo byl vystaven v rozporu s touto Smlouvou.
Nová lh ů ta splatnosti v délce 21 dn ů počne plynout ode dne doru čení opraveného da ňového
dokladu - faktury Objednateli.

IV. Sankce - smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V p ř ípad ě prodlení Zhotovitele s pln ěním jakékoliv lh ůty uvedené v této Smlouvě a dále v p ř ípad ě
neplnění Zhotovitele má Objednatel právo uplatnit v ůči němu smluvní pokutu ve výši 0,05%
z celkové ceny p ředmětu pln ěni s DPH za každý i započatý den následující po marném uplynutí
doby plnění, nebo (nejsou-li lh ůty ve Smlouvě uvedeny) za každý i zapo čatý den neplněni.

2. P ři nedodržení termínu splatnosti da ňového dokladu - faktury Objednatelem je Zhotovitel
oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídl na řízením vlády č .
14211994 Sb., kterým se stanoví výše úrok ů z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského
zákoníku, v platném zn ěni.

3. Jakékoliv omezováni výše p ř ípadných sankci se nep ř ipouští.

4. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení zp ůsobené prodlením s pln ěním závazků
druhé smluvní strany nebo v p řípadě neposkytnuti požadované sou č innosti, vymezené ve
Smlouvě .

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit závazek stanovený touto
Smlouvou.

6. Okolnosti vylu čující odpovědnost podle § 374 Obchodního zákoníku nemají v souladu s § 300
Obchodního zákoníku vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7. Zaplacením smluvním pokuty není dot čeno právo smluvních stran na úhradu zp ůsobené škody
v plné výši.

V. Náhrada škody

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody zp ůsobené Objednateli porušením svých povinností,
porušením ustanovení této Smlouvy nebo jiným protiprávním jednáním a za škody vzniklé
v d ůsledku vad plnění, a to v plné výši. O náhrad ě škody platí obecná ustanovení Obchodního
zákoníku, v platném zn ění.

2. Jakákoliv ustanoveni týkající se omezeni výše č i druhu náhrady škody se nep ř ipouští.

3. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení zp ůsobené prodlením s pln ěním závazk ů
druhé smluvní strany.

VI. Součinnost při plnění

1. Objednatel umožní zam ěstnancům Zhotovitele p ř ístup:

a) do objektů , místností a k za řízením v rozsahu nezbytném pro pln ěni této Smlouvy;

b) k informacím nutným pro spln ění p ředmětu Smlouvy.

2. Objednatel a Zhotovitel se zavazují vzájemn ě spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků . Strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být d ů ležité pro řádné plnění této Smlouvy.

3. Objednatel bude po dobu trváni této Smlouvy poskytovat nezbytné spolup ůsobeni, poskytne
zejména technické údaje a dopl ňující podklady, které si Zhotovitel vyžádá jako nezbytný

strana 3



p ředpoklad pro řádné, včasné a úplné spln ěn! svého závazku. Tyto údaje a podklady poskytne
Objednatel písemnou formou nejpozd ěji do 1 pracovního dne ode dne doru čení písemného
požadavku Zhotovitele, bude-li tento termín možno dodržet s ohledem na charakter a rozsah
požadovaných podklad ů .

4. Objednatel se zavazuje vyvinout takovou sou č innost, která může být Zhotovitelem oprávn ěně
požadována k umožn ění řádného pln ění Smlouvy, a krom ě závazků uvedených v p ředchozích
odstavcích je zejména zavázán zajistit potřebnou účast pověřeného zástupce Objednatele (nebo
jím zvoleného zástupce dle č l. 7 odst. 5) a dostatečné pracovní prost ředí pro zaměstnance
Zhotovitele podílející se na plnění Smlouvy v objektech Objednatele. Brání-Ii Objednateli jakákoliv
okolnost v pln ění požadované souč innosti, oznámí to Zhotoviteli písemn ě a bez zbytečného
odkladu.

5. Vzájemnou souč inností smluvních stran p ř i plnění této Smlouvy jsou pov ěřeni:

za Zhotovitele:

Odpovědná osoba za provozní a technické záležitosti p. Michal Mejzr, tel.: 271 100 208

nebo p. Martina Liebová, tel.: 271 100 300
Odpovědné osoby za provozni a technické záležitosti p. Ladislav Panocha, tel.:271 100 217

za Objednatele:

Odpovědná osoba za provozní a technické záležitosti p. Ji ří Sko řepa, tel.: 257 043 115
Odpovědná osoba za smluvní a procesní záležitosti p. Petr Novák,

	

tel.: 257 044 095

nebo p. Daniel Hetzer, tel.: 257 044 027

6. V případě neposkytnutí nezbytné sou č innosti Objednatele lze po vzájemné dohod ě prodloužit
termín plnění smlouvy. Dohoda podle p ředchozí věty musí být písemná a musí formu dodatku
k této smlouvě .

VII. Zvláštní ujednáni

1. Obě smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické
podobě zve řejněn na internetových stránkách Ministerstva financí a dle zákona o ve řejných
zakázkách na profilu Objednatele, a to bez časového omezeni.

2. Obě smluvní strany se zavazuji udržovat v tajnosti a nezp ř ístupnit třetím osobám d ůvě rné
informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění pozdějších p ředpis ů , není tímto ustanovením
dotčena.

	

3.

	

Za d ůvěrné informace se považují veškeré následujíc! informace:

a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotovitele v souvislosti s touto smlouvou;

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost ml čenlivosti Objednatele;

c) veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako d ůvě rné ve smyslu
ustanoven! § 152 zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozdějších
p ředpis ů .

	

4.

	

Povinnost zachovávat ml čenlivost uvedená v tomto č lánku se nevztahuje na informace:

a) které je Objednatel povinen poskytnout t řetím osobám podle zákona č . 106/1999 Sb.,
o svobodném p ř ístupu k informacím, ve zn ění pozd ějších předpis ů ;

b) které jsou nebo se stanou všeobecn ě a ve řejně p řístupnými jinak, než porušením právních
povinností ze strany Zhotovitele;

strana 4



c) u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy ješt ě před p řijetím těchto
informací od Objednatele, avšak pouze za podminky, že se na tyto informace nevztahuje
povinnost ml čenlivosti z jiných d ůvod ů ;

d) které budou Zhotoviteli po uzav ření této smlouvy sdě leny bez závazku ml čenlivosti třetí
stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;

e) jejichž sd ě leni se vyžaduje ze zákona.

5. Důvě rné informace zahrnují rovn ěž veškeré informace získané náhodn ě nebo bez vědomí
Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv t řetí strany, které se týkají
Objednatele č i plnění této smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují, že nezp řístupní jakékoliv třetí osobě d ůvě rné informace druhé strany
bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě , a že podniknou všechny nezbytné kroky
k zabezpe čení těchto informací. Zhotovitel je povinen zabezpe č it veškeré důvě rné informace
Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití.

	

7.

	

Zhotovitel se zavazuje, že d ůvěrné informace užije pouze za ú čelem plnění této smlouvy. Jiná
použití nejsou bez písemného svolení Objednatele p řípustná.

8. Zhotovitel je povinen svého p řípadného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv Objednatele nejmén ě ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém
vztahu zavázán sám.

	

9.

	

Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto č lánku je stanoveno následovn ě :

a) v p řípad ě smluv, jejichž p ředmětem je opakované plněni, po dobu 5 let od ukon čení
smluvního vztahu;

b) v p ř ípadě smluv s jednorázovým pln ěním po dobu 5 let od skon čení záru ční doby.

10. Závazky vyplývající z tohoto článku včetn ě závaz ů vyplývajících z odst. 1 není Zhotovitel
oprávněn vypovědět ani jiným zp ůsobem jednostrann ě ukonč it.

11. V p ř ípadě , že některá ze smluvních stran poruší n ěkterou z povinností vyplývajících z tohoto
č lánku, je druhá smluvní strana oprávn ěna požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý p řípad porušení.

12. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění této Smlouvy nebude zatížen právy třetích osob.
V opačném případě Zhotovitel ponese veškeré důsledky porušení práv t řetích osob.

13. Zhotovitel se zavazuje, že p ředmět plnění bude nový, nepoužívaný, v ěcně a právn ě bezvadný a
odpovídající p ředpis ům a normám platným v České republice.

14. P ředmět plnění musí vyhovovat bezpe čnostnim standard ům, jejichž použití je obvyklé u
obdobných produkt ů , a musí svou technickou úrovní odpovídat zadávacím podmínkám
Objednatele v oblasti bezpečnosti a provozu informa čních a komunikačnich technologií.

15. P řed uskutečněním p řevzetí p ředmětu plnění bude Zhotovitel prokazateln ě informovat
oprávněného zástupce Objednatele uvedeného ve Smlouv ě o př ipravenosti k p řevzetí.

16. Dílč í dodávka p ředmětu pln ění a dílč í fakturace se př ipouští pouze v p řípad ě uvedení tě to
skutečnosti ve Smlouvě .

17. Pokud to není v rozporu s povahou p ředmětu pln ění, musí být ke každému funkčnímu celku
p ř iložen návod k použití č i jiná nezbytná dokumentace v českém jazyce.

18. P ředání předmětu plnění bude doloženo dodacím dokladem podepsaným oprávn ěným
zástupcem Objednatele v místě plně ni.

19. V p ř ipadě neposkytnutí nezbytné sou č innosti Objednatele lze po vzájemné dohod ě ,
prost řednictvím dodatku k této Smlouvě , prodloužit termín pln ění Smlouvy.

20. Zhotovitel je povinen dle §147 odst. 4 zákona č íslo 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve
znění pozdějších p ředpis ů (dále jen „ZVZ"), p ředkládat Objednateli podle §147 odst. 1 písm. c)
ZVZ seznam subdodavatel ů , ve kterém uvede subdodavatele, jímž za pln ění subdodávky uhradil

strana 5



více než 10 % nebo v p ř ípadě významné ve řejné zakázky více než 5 % a) z celkové ceny ve řejné
zakázky, nebo b) z části ceny ve řejné zakázky uhrazené ve řejným zadavatelem v jednom
kalendá řním roce, pokud doba pln ění ve řejné zakázky p řesahuje 1 rok, a to 60 dn ů od splnění
smlouvy, nebo do 28. února následujícího kalendá řního roku v p ř ípadě , že plněni smlouvy
p řesahuje 1 rok.

21. Zhotovitel je dále povinen dodat jako p řílohu uvedenou v odstavci 20 seznam vlastník ů akcií,
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lh ů tě 90
dn ů p řed dnem p ředloženi seznamu subdodavatel ů .

VIII. Vyšší moc

1. Pro účely této Smlouvy „vyšší moc' znamená událost, která je mimo kontrolu smluvních stran,
nastala po podpisu Smlouvy, ke které došlo bez zavinění Smluvních stran a která však nezahrnuje
chybu č i nedbalost jedné ze stran. Takovými událostmi se rozumí zejména bez omezení války
a revoluce, př írodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, vyhlášené
generální stávky v p ř íslušných průmyslových odvětvích.

2. Jestliže vznikne situace zavin ěná událostí vyšší moci, dot čená strana okamžitě uvědomí druhou
smluvní stranu písemně o takových podmínkách a jejich p ř íč ině . Pokud není jinak stanoveno
písemně ze strany dotčené, bude druhá smluvní strana pokračovat v realizaci svých závazk ů
podle Smlouvy tak, jak je to možné a bude hledat veškeré rozumné alternativní prost ředky pro
realizaci části, kde nebrání vyšší moc.

3. Trvá-li vyšší moc déle než 3 m ěsíce, smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy okamžit ě .

IX. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Objednatel se stává vlastníkem hmotných částí p ředmětu plnění od data uhrazení smluvené ceny.

2. Objednatel se stává držitelem užívacích práv k p ředmětu plněni (nap ř. k programovému
prost ředku) ode dne jeho p řevzetí.

3. Objednatel je oprávn ěn užívat p ředmět plnění od data jeho protokolárního p řevzetí a nebezpeč í
škody na p ředmětu plnění přechází na Objednatele p řevzetím tohoto pln ění. Za užití p ředmě tu
plnění podle p ředchozí věty se však nepovažuje jeho ověřování a testování.

X. Záruční podmínky a sankce za prodlení s odstraněním vady

předmětu plnění

1. Záru ční doba zač íná běžet ode dne p řevzetí p ředmětu pln ění Zhotovitelem v délce trvání dvaceti
čtyř měsíců .

2. V p řípadě prodleni Zhotovitele s odstran ěním vady p ředmětu plnění nebo nahrazením vadného
p ředmětu plněni shodným p ředmětem plnění novým, bezvadným ve lh ů tě uvedené v č l. X., odst.
1. této Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu uvedenou v č l. IV. odst.
1. Výše sankce není omezena. Uhrazením smluvní pokuty není dot čeno právo Objednatele na
náhradu škody v plné výši.

3. Pokud Zhotovitel vady neodstraní ve lh ůtě uvedené v č l. X., odst. 1. , je Objednatel oprávn ěn
odstranit vady nebo zajistit služby sám nebo prost řednictvím třetích osob a požadovat po
Zhotoviteli úhradu náklad ů účelně vynaložených v souvislosti s odstra ňováním vad. Uplatn ěním
práva podle tohoto č lánku není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od Smlouvy.

4. Zhotovitel odpovídá za to, že p ředmět plnění bude v souladu s touto Smlouvou a podmínkami
stanovenými platnými právními p ředpisy. Zhotovitel zejména odpovidá za shodu funkčního
chování a vlastností p ředmětu plnění s dodanou dokumentaci a akcepta čním (nebo dle

strana 6



oboustranné dohody jiným) protokolem a za použitelnost p ředmětu plněni pro ú čely vyplývajíci z
této Smlouvy a jejích p ř iloh.

5. Zhotovitel neodpovidá za vady zp ůsobené následujícími okolnostmi:

a) nevhodnými zásahy do p ředm ětu pln ění provedenými Objednatelem či třetí stranou nad
rámec úprav schválených Zhotovitelem č i uvedených v dokumentaci p ředmětu plnění;

b) vlivy zm ěn technického a programového vybavení, které není sou části p ředmětu pln ění, s
výjimkou p řípad ů , kdy Zhotovitel takové zm ěny schválil nebo kdy takové zm ěny byly uvedeny
v dokumentaci p ředmě tu plnění;

c) obsluhou ze strany Objednatele č i třetích osob, která je v rozporu s dokumentací p ředmě tu
pln ění;

d) užitím p ředmětu pln ění, které jev rozporu s dokumentací p ředmětu plnění.

6. Pro uplatnění vad díla neplatí § 562 obchodního zákoníku. Objednatel je oprávn ěn uplatnit vady
p ředmětu plněni u Zhotovitele kdykoliv během záru ční doby bez ohledu na to, kdy Objednatel
takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylou čení pochybnosti se sjednává, že akceptací
p ředmětu plnění nebo jeho části není dotčeno právo Objednatele uplat ňovat nároky z vad
p ředmě tu pln ěni, které byly zjistitelné, ale zjištěny nebyly, v prů běhu akceptace.

7. Pokud Objednatel nem ůže předm ět plnění nebo jeho část pro vady užívat, prodlužuje se záru ční
doba o dobu od oznámení vad Zhotoviteli do jejich úplného odstran ěni Zhotovitelem.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu ur č itou. A to od podpisu Smlouvy do p řechodu na PI adresy, nejdéle
však do 31.8.2013.

2. Smluvní vztah vzniklý na základ ě této Smlouvy skon č í uplynutím doby uvedené v odst. 1 tohoto
č lánku. Uplynutím doby trváni Smlouvy nejsou dot čena práva na dobu neurč itou, práva z
odpovědnosti za vady, povinnost mlčenlivosti a další ustanovení smlouvy, která podle svého
obsahu mají trvati po zániku smluvního vztahu.

3. Smluvní vztah založený touto Smlouvou lze ukon č it p řed uplynutím doby uvedeně v odstavci 1
tohoto č lánku písemnou dohodou obou smluvních stran a dalšimi zp ůsoby stanovenými právními
p ředpisy.

4. Smluvní strany jsou oprávn ěny odstoupit od Smlouvy z d ůvod ů uvedených v této Smlouv ě a dále
z d ůvod ů uvedených v zákon ě , zejména v p řípadě podstatného porušeni Smlouvy ve smyslu
ustanovení § 345 obchodního zákoníku, pokud podstatné porušení Smlouvy, které je d ůvodem
pro odstoupeni od Smlouvy, nebylo zp ůsobeno okolnostmi vylu čujícími odpovědnost dle
ustanovení § 374 obchodního zákoníku.

5. Objednatel je oprávn ěn od Smlouvy odstoupit v následujících p řípadech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Zhotovitele;

b) Zhotovitel podá insolvenčni návrh jako dlužník, insolven ční návrh podaný proti Zhotoviteli
bude zamitnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku Zhotovitele nebo bude
ve vztahu ke Zhotoviteli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými ú č inky;

c) Zhotovitel bude odsouzen za úmyslný trestný č in.

6. Za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem, které je d ůvodem pro odstoupení Smlouvy ze
strany Objednatele, se považuje zejména:

a) prodleni Zhotovitele s dodánim předmětu pln ění o více jak 30 kalendá řních dní po termínu
plněni;

b) porušení povinnosti Zhotovitele odstranit vady p ředmětu plnění ve lh ů tě 30 kalendá řnich dní
od jejich oznámení Objednatelem;

strana 7



c) realizace p ředmětu smlouvy v rozporu se smlouvou č i právními p ředpisy;

d) nedodržování jiných závazných dokument ů č i p ředpis ů Zhotovitelem (zejména p ředpisů
upravujících bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci, požární bezpe čnost apod.);

e) jiné porušení povinností Zhotovitele, které nebude odstran ěno ani do 30 kalendá řních dní
od doručení výzvy Objednatele.

7. V p ř ípadě odstoupeni podle č lánku XII odst. 7 písm. b), c) a e) je po marném uplynutí 30denní
lhů ty Objednatel oprávněn od Smlouvy jednostrann ě odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankcí ze
strany Zhotovitele. Objednatel má v p ř ípadě odstoupeni od Smlouvy v každém p řípadě nárok na
náhradu prokázaných náklad ů , které mu vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejména
náklad ů , které mohou vzniknout v souvislosti se zajištěním náhradního plnění.

8. Objednatel je v případě odstoupení od této Smlouvy oprávn ěn podle své volby bud' odstoupit od
Smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části Smlouvy, která bude v době odstoupeni
nesplněna. V p ř ípad ě částečného odstoupení je Zhotovitel povinen vrátit Objednateli cenu díla
(byla-li již uhrazena) sníženou o hodnotu plněni, která nejsou dotčena odstoupením.

9. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v následujících p řípadech podstatného porušení
Objednatelem:

a) bude-li Objednatel v prodlení s pln ěním lh ůty splatnosti daňového dokladu - faktury o
vice jak 30 kalendá řních dní, p ř ičemž nárok na úrok z prodlení, není tímto ustanovením
dotčen;

b) v p řípadě prodlení Objednatele s poskytnutím sou č innosti o více než 30 kalendá řních dní
od prokazatelného doručení písemné výzvy Zhotovitele.

10. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanoveni
této Smlouvy č i právních p ředpisů , které zakládá oprávnění od Smlouvy odstoupit.

11. Práva smluvních stran vzniklá p řed platným odstoupením od Smlouvy nejsou odstoupením
dotčena.

12. V př ípadě částečného odstoupení od této Smlouvy z ůstává tato Smlouva v platnosti ohledn ě těch
částí díla, které nejsou dotčeny odstoupením.

13. V př ípadě částečného odstoupení od této Smlouvy je Zhotovitel povinen do 5 pracovních dn ů od
prokazatelného doru čení odstoupeni p ředat Objednateii ty části díla, které nebyly dotčeny
odstoupením, v četně p řípadných zdrojových kód ů a dalších podklad ů nezbytných k dokon čení díla
Objednatelem č i třetími osobami.

14. V př ípadě částečného odstoupení od této Smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo sám nebo
prostřednictvím jím určené osoby a je oprávn ěn použít za tímto ú čelem veškeré části díla, které
nebyly dotčeny odstoupením.

15. Smluvní vztah skon č í dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvni stran ě ,
nebo dnem uvedeným v oznámení.

16. Odstoupení od této Smlouvy č i jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se
nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních pokut, ochrany neve řejných informací, zajištění
pohledávky kterékoliv ze stran, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv a povinnosti, z
jejichž povahy toto vyplývá.

M. Rozhodné právo, řešení sporů
1. Tato Smlouva se ř ídí právním řádem České republiky.

2. V souladu s § 262 odst. 1 obchodního zákoníku smluvní strany sjednávají, že závazkový vztah
založený touto Smlouvou se řídí obchodním zákoníkem.

strana 8



3. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo z jejího porušeni,
ukon čení nebo neplatnosti, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany podle § 89a občanského soudního řádu určují jako místn ě př íslušný soud Obvodní
soud pro Prahu 1; v p řípadě , že podle procesních p ředpisů je k rozhodování věci p říslušný krajský
soud, určuji smluvní strany jako místně p říslušný soud Městský soud v Praze.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami.

2. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva ani převést povinnosti vyplývající z této Smlouvy na t řetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3. V p řípadě , že by některé ustanoveni této Smlouvy bylo z jakýchkoliv d ůvod ů neplatné č i neúč inné,
nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neú č innost ostatnich částí Smlouvy. Smluvní strany
se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanoveni jiným ustanovením, blížícím se
svým obsahem nejvíce ú čelu neplatného č i neúč inného ustanoveni.

4. Nedílnou sou částí této Smlouvy jsou její následující p ř ílohy:

a) P říloha č . 1 - Plán migrace na PI adresy;

b) P říloha Č . 2 - Harmonogram díla

c) P ř íloha č . 3 - Realizační souč innost

5. V p řípadě rozporu této Smlouvy a jejích p ř íloh mají vždy p řednost ustanovení Smlouvy.

6. Tuto Smlouvu lze m ěnit, dopl ňovat č i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými
dodatky takto označovanými a č íslovanými vzestupnou řadou podepsanými oprávn ěnými zástupci
smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

8. Tato Smlouva p ředstavuje úplnou dohodu smluvních stran ohledn ě vzájemných vztah ů , které
upravuje, a nahrazuje veškerá p ředcházející ujednání a dohody v této p ředmětné věci, at' už ústní
č i písemné.

V Praze dne:
1 8 -06- 2013

V Praze dne: 9 -06- 2013

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Luděk Nov. ý

	

p. Pavel Srhka

	

p. Ladi a

	

erynek

ředitel odboru 33

	

prokurista

	

prokurista

Česká republika - Ministerstvo financí

	

ANECT a.s.

	

ANECT a.s.

flí'linistorstv. řiraanr.
!1i 14 PRAHA. 1 -Lelenekd 1'

Ž9-

strana 9

ANECT a.s. I Vídeňská 204/125
PfIz řen řce 1619 00 Brno
T+420 547 10D 1001 F+420 547 100 101
www.anact.com

	

Dlč : CZ25313029

10,



P říloha č . 1 - Plán migrace na PI adresy

1. Na FW Checkpoint dojde k upgrade systému, aby podporoval IPv6.

2. 1 týden bude na FW probíhat testovací období s novým opera čním systémem.

3. Ve spolupráci se stávajícím poskytovatelem internetového p ř ipojení (GTS) dojde ke
zprovoznění tohoto veřejného AS. Následn ě bude provedena readresace hraničních routerů
ispl-gw a isp2-gw na nový IPv6 rozsah.

4. Bude vytvo řen nový adresní plán pro IPv6. Stan) rozsah 2001:AFO:FFFO::/48 Nový rozsah
2a03:ddc0::/32.

5. Na FW Checkpoint bude z ř ízen nový IPv6 segment.

6. Na DNS dojde k zavedení reverzní domény k novému IPv6 rozsahu, úprava DNS záznam ů .

7. Readresace IPv6 rozhraní DNS serveru.

8. Dojde ke zprovozn ění nového IPv6 rozsahu na ASE (DMZ pro EPO Lazarská a Voctá řova).

9. Readresace NAT-PT na hrani čních routerech pro EPO (dmz-gw a dmz-voc-gw).

10. Readresace NAT-PT na hrani čním routeru isp2-gw.

11. Readresace relevantních IPv6 částí na FW Checkpoint, na ASE.

12. Po ověření funkčnosti nového IPv6 rozsahu dojde ke zrušeni propagace starého IPv6 rozsahu
do internetu.

13. Bude vytvo řen nový adresní plán pro IPv4 (včetně převodní tabulky starálnová IPv4 adresa).

14. Př íprava sou č inností (MF, externí subjekty, IBM, Reuters, ISP, L2L do Moneyweb ).

15. Readresace spojnic pro externí subjekty na outside-gw (PVT, ASSECO, SYSCOM).

16. Readresace FW, jeho externích DMZ , pravidel a NATO.

17. Readresace ASY, jejich DMZ, pravidel a NATO.

18. Na DNS dojde k zavedeni reverzní domény k novému IPv4 rozsahu, úprava DNS záznam ů .

19. Readresace aktivních prvků umístěných v externím segmentu v četně aktivních prvků pro
EPO.

20. Readresace prvk ů ostatních organizací využívajících ve řejný rozsah MF.

21. Readresace veškerých server ů MF využívajících ve řejný rozsah.

22. Ověření funkčnosti.

23. Zrušeni propagace starého IPv4 rozsahu do internetu.

strana 10



P ř íloha č . 2 - Harmonogram díla

Popis

Podpis smlouvy

P říprava projektové dokumentace (nového adresního plánu) a plán migrace (včetně migrace p ř ístup ů p řes VPN koncentrátor)

1 migrační víkend (p říprava IPv6) - zprovozn ění IPv6 na CHP a ASA, NATPT p ředě lání na hrani čních routerech pro EPO, rekonfigurace DNS,
NATPT pro ISP,

2 migrační víkend (p říprava IPv4) - readresace CHP a aktivních prvků a serverů , DNS a ostat.

Provozní dokumentace (v listinné i elektronické podobě )

P ředpokládaná doba trváni je do plného p řechodu na PI adresy, nejdéle však do 31.8.2013.

Délka trvání

T

T + do 14ti dn ů

T + do 20 dn ů

T + do 60ti dn ů

T + do 65ti dnů

strana 11



Příloha č . 3 - Realiza ční sou č innost

V rámci realizace zakázky je požadována tato sou č innost v rámci pln ění zakázky:

• P řístup do objektů zadavatele v rámci dvou migra čních víkend ů (Letenská 15, Voctá řova 9, Lazarská 7)
• P řístup na prvky komunika ční a systémové infrastruktury (FW, aktivní sít'ové prvky, DNS servery)
• Zástupci zadavatele přítomní na místě v prů běhu dvou migračních víkend ů

• Souč innost p ři registraci reverzních domén v registru RIPE

• Souč innost společnosti GTS Czech s.r.o. p ři zprovozněni eBGP peeringu

• Souč innost při úpravě v centrálním registru CZ.NIC

• Souč innost správců systém ů uvedených v tabulce, kdy bude nutné zm ěnit IPv6 adresu (v rámci prvního migra čního víkendu)

Název IPv6 adresa IPv4 adresa

nsl. mfcr.cz 2001:af0:fff0:ee00::11 193.86.123.21

ns2. mfcr.cz 2001:af0:fff0:ee00::12 193.86.123.22

mail-gw. mfcr.cz 2001:af0:fff0:fe00:dead:face:c156:7b17 193.86.123.23

mail-gw2. mfcr.cz 2001:af0:fff0:fe00:dead:face:c156:7b18 193.86.123.24

wwwinfo. mfcr.cz 2001:af0:fff0:ee03::16 193.86.123.74

wwwinfo. mfcr.cz 2001:afO:fffO:eeO3::17 193.86.123.75

cedr. mfcr.cz 2001:af0:fff0:fe00:dead:face:c156:7b8f 193.86.123.143

isprofin. mfcr.cz 2001:af0:fff0:ee01::19 193.86.123.146

www. mfcr.cz 2001:af0:fff0:fe00:dead:face:c156:7b93 193.86.123.147

cds. mfcr.cz 2001:af0:fff0:fe00:dead:face:c156:7bdd 193.86.123.221

ares.urad.mfcr.cz 2001:af0:fff0:fe00:dead:face:c156:7840 193.86.120.64

zajištěno zadavatelem.

V rámci druhého migra čního víkendu bude potřeba sou č innost všech správc ů systémů , které jsou umístěny v demilitarizovaných zónách firewallové soustavy.

Tabulka I Servery podléhající migraci

Realizace zakázky bude provedena v
souč innosti s pracovníky zadavatele a
dodavatele a poskytovatele služeb (týká se
společností IBM, Reuters, ISP, ASD, ASSECO,
SYSCOM, atd. a systém ůARES, ARISweb,
ÚF1S, CEDR, EPO (da ňový portál), web MF a
GFŘ atd.).

Ř ízení dodavatel ů a poskytovatel ů služeb a
informačních systém ů (týká se společnosti IBM,
Reuters, ISP, ASD, ASSECO, SYSCOM, atd. a
systém ů ARES, ARISweb, ÚFHS, CEDR, EPO
(daňový portál), web MF a GFŘ atd.) bude

strana 12




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: garant Bc. Petr  Novák čj: MF-53430/2013/33 VZMR www.gemin.cz Ing. Vít Tůma čj: MF-53430/2013/33 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 49051052-29889-130620174805
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Fliegl Jan Ing.
	datumKonverze: 2013-06-20T15:48:02Z
	: 
	pocetListu: 13
	zajisteni: 



